
sobota, 22.06.2024

Ogłoszenia parafialne 12 Niedziela Zwykła 23.06.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 12 Niedziela zwykła rok A     23.06.2024

Zapraszamy na nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa (Czerwcówka), w tym tygodniu od poniedziałku do soboty o

godz. 17:45, w niedzielę po Mszy  św. o godz. 12:00.  Przypominamy, że w tym miesiącu: Nowenna do św. Antoniego i Matki Bożej

Nieustającej Pomocy w poszczególnie dni o godz. 17:00 Katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w

najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci albo zaświadczenie dla chrzestnych  do innej parafii,  za tydzień  po Mszy św. o godz.

10:00 w sali za kościołem. W poniedziełek obchodzimy Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela Msza św. w naszej parafii o godz.

17:15 i 18:00 W sobotę  Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła, Msze św. w naszym kościele o 7:00; 18.00. Taca zbierana w

tym dniu według tradycji przekazana jest do Stolicy Apostolskiej jako tz. świętopietrze Mamy do przekazania kilka zaproszeń:

Tradycyjnie dniu 2 lipca br. w Kodniu będziemy przeżywać Diecezjalny Dzień Chorego. W dniach 17-21 lipca br. odbędzie się  

Pierwsza Rowerowa Diecezjalna Pielgrzymka na Jasna Górę.  Natomiast w pierwszej połowie sierpnia br., pod hasłem „Jestem

Dzieckiem Boga”, wyruszy na pątniczy szlak 44 Piesza Pielgrzymka Podlaska na Jasną Górę. Więcej szczegółów o tych wydarzeniach na

tablicy ogłoszeń i na naszej stronie internetowej. Dziękujemy nowożeńcom, którzy wczoraj przyjęli sakrament małżeństwa w naszym

kościele za  kwiaty do przystrojenia naszej świątyni.  Życzymy wszelkiego Bożego błogosławieństwa na drodze życia małżeńskiego.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę do puszek na KUL.   Dziękujemy za ofiary, złożone budowę naszego nowego domu

parafialnego, w czasie zbiórki przeprowadzonej przez radnych parafii i wolontariuszy w ostatnim czasie z Kotunia ul. Kolejowa +

Piaskowa + Poprzeczna, ulice Siedlecka + Modrzewiowa,  ul. Żeliszewska + Romany Polna  ulice Kościelna + Nadrzeczna.  Dodatkowe

indywidualne ofiara z Polaków.  Za tydzień ofiary składane na tacę będą przeznaczone na budowę nowego domu parafialnego  w

ramach co miesięcznej tacy inwestycyjnej. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich . Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.  Na zakończenie chcemy pogratulować naszym ministrantom,

którzy w ramach diecezjalnego zjazdu służby liturgicznej, który odbył się wczoraj w Nowym Opolu, w turnieju piłki nożnej zajęli

wysokie 4 miejsce, co na 40 drużyn co jest doskonałym wynikiem.  
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